证券代码: 835992 证券简称: 环幕传媒 主办券商: 中航证券

环幕影视文化传媒 (天津) 股份有限公司 关于补充确认偶发性关联交易暨关联方资金占用的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、关联交易概述

(一) 关联交易概述

本次关联交易是偶发性关联交易。

2019年1月2日,关联方喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业(有限合伙)(以 下简称"喀什兄弟"或"控股股东")向环幕影视文化传媒(天津)股份有限公 司(以下简称"环幕传媒"或"公司")借款 7,000,500.00元。该笔占用资金用 于喀什兄弟资金周转。

(二)表决和审议情况

2019年8月23日,公司第二届董事会第十次会议审议了《关于公司追认偶发性 关联交易暨关联方资金占用》,该议案尚需提交股东大会审议表决。

(三)本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

二、关联方介绍

- (一) 关联方基本情况
 - 1. 法人及其他经济组织

名称:喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业(有限合伙)

住所: 新疆喀什地区喀什经济开发区深喀大道总部经济区浙商大厦 8 层 02-2

注册地址:新疆喀什地区喀什经济开发区深喀大道总部经济区浙商大厦 8 层 02-2 号

企业类型:有限合伙企业

实际控制人: 俞萌

注册资本: 1000万

主营业务:广播影视节目的制作及发行。

(二) 关联关系

喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业(有限合伙)为公司的控股股东,通过直接及表决权委托共取得10,904,300股公司股份表决权,实际享有的表决权占公司总股本的比例为87.48%,本次交易构成关联交易。

三、交易的定价政策、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

无。

四、交易协议的主要内容

2019年1月2日,关联方喀什兄弟同盟影视传媒合伙企业(有限合伙)向环幕影视文化传媒(天津)股份有限公司借款7,000,500.00元。该笔占用资金用于喀什兄弟资金周转。上述关联交易未签署相关协议。针对上述关联方资金占用情形,截至本公告出具日关联方仍未将所占用资金归还公司,董事会将催促控股股东尽快归还占用的公司资金,保证不损害公司利益。

五、关联交易的目的及对公司的影响

(一)目的和对公司的影响

上述资金占用事项,为公司控股股东由于不熟悉法律法规,用于控股股东资金周转。本次关联交易及资金占用行为违反了《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统信息披露细则》、《环幕影视文化传媒(天津)股份有限公司关联交易管理制度》的相关规定。公司董事会将催促控

股股东尽快归还所占用的公司资金。公司实际控制人俞萌、控股股东喀什兄弟承诺于 2020 年 6 月 30 日前归还所有资金占用款。如前述资金占用款项不能如期收回,会对公司财务状况产生不利影响,对公司的日常经营产生不利影响。

公司实际控制人、主要股东、董事、监事及高级管理人员将深入学习并严格 执行相关法律法规及其他规章制度,进一步提高规范运作水平,确保公司合规经营。

六、备查文件目录

《环幕影视文化传媒(天津)股份有限公司第二届董事会第十次会议决议》

环幕影视文化传媒(天津)股份有限公司 董事会 2019 年 8 月 23 日